
Fashion Agency ApS

CVR-nr.: 39761084

Lågegyde 136
2980 Kokkedal

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/05/2026

Christina Gurewitsch
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Fashion Agency ApS
Lågegyde 136
2980 Kokkedal
e-mailadresse: christina@fashion-agency.dk
CVR-nr.: 39761084
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er agentur indenfor modebranchen samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat blev et overskud på 96.722 dk og betegnes som tilfredsstillende. Egenkapital udgør pr.31 december 2025 99.936 dk.

Selskabet har i det forløbne år udvidet aktiviteten med etablering af en pop-up shop, hvilket har bidraget positivt til årets resultat.

For det kommende år forventes såvel omsætningsniveau som indtjeningsniveau at ligge på et højere niveau, hvilket dog er afhængigt af normale samfundsmæssige tilstand - såvel nationalt som internationalt.

Efterfølgende begivenheder

Der har ikke været nogle efterfølgende begivenheder.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.047.200	459.305
Eksterne omkostninger		-413.123	-73.260
Bruttoresultat		634.077	386.045
Personaleomkostninger		-508.444	-480.962
Resultat af ordinær primær drift		125.633	-94.917
Øvrige finansielle omkostninger		-309	-192
Ordinært resultat før skat		125.324	-95.109
Skat af årets resultat		-28.602	20.236
Årets resultat		96.722	-74.873
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		96.722	-74.873
I alt		96.722	-74.873

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Kontraktlige aktiver		18.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.000	
Anlægsaktiver i alt		18.000	
Fremstillede varer og handelsvarer		132.497	
Varebeholdninger i alt		132.497	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.997	15.755
Tilgodehavende skat			21.242
Andre tilgodehavender		41.935	45.000
Tilgodehavender i alt		63.932	81.997
Likvide beholdninger		171.305	52.146
Omsætningsaktiver i alt		367.734	134.143
AKTIVER I ALT		385.734	134.143

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		59.936	-36.786
Egenkapital i alt		99.936	3.214
Hensættelse til udskudt skat		9.456	
Andre hensatte forpligtelser		17.512	
Hensatte forpligtelser i alt		26.968	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.800	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		16.800	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.668	19.322
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		61.562	63.466
Skyldig moms og afgifter		142.875	47.908
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.925	233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		242.030	130.929
Gældsforpligtelser i alt		258.830	130.929
PASSIVER I ALT		385.734	134.143

Noter

1. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Selskabet har i 2025 indgået en huslejekontrakt med en til enhver tid 3 måneders opsigelse, hvilket giver en forpligtelse på 18.300 dk.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret